ten Unterlagen und den in der Wertermittlung zugrunde gelegten 

Annahmen wird für das auf S. 3 beschriebene Objekt zum angege-

benen Wertermittlungsstichtag folgender Verkehrswert, aber ohne 

Berücksichtigung von Eintragungen in der Abt. II des Grundbuchs, 

geschätzt: 

1.185.000 € 
(einemillioneinhundertfünfundachtzigtausend Euro) 

Bewegliche Gegenstände  

(mögliche Bestandteile und Zubehör) 

20.000 € 

(dieser Wert ist im o.g. Verkehrswert nicht enthalten; vgl. S. 9) 

Landsberg, 30.05.20231 

1 Das Gutachten des Verfassers (von der IHK für München und Oberbayern öffentlich bestellter und vereidigter Sachver-